simus Lectoribus, benevolentiae debemus atque follertiæ amici atque agnati nostri dilectissimi, ad Dicasterium Imperiale Aboënsis Notarii Vicarii Nobiliss. P. A. FINKENBERG.

solitarius quidam sacra æde instructus pagus (*Kyrkoby*). Sed ultra conjecturas nihil dare adhucdum possumus; & nihil prouersus lucis præbet ARV. MOLLER, in cuius tamen Beskrifning Öfver Est. och Lifland conferri possunt pagg. 52 & 69.

Ad pondus Campanæ quod attinet, indicant illud verba Inscriptionis 4 Pud, quæ quidem æquivalent libris Svecanis 154 (7 L:W 14 ff); cum tamen conjectum vulgo fuerit, & alicubi etiam scriptum (in Descriptione Parœciæ nostræ MS, a laudato supra JOHANNE GUSTAVI SALONIO a 1735 contexta), esse pondus istud fere duplum, librasque efficere Svecanas circiter 300 (15 L:W). Rem proprius explorare haud licuit,

In domini et honore et gratia et Eucharistia  
per et henricum et ender pustek et  
dimat et natus est universitas

ПРУГЕНБЧЬИЯЕСКОИПОГОС  
ТЪПОРОТСЯСВОЙИПОСЕБЧ.  
РВЕВЫИМСИКОТОКОЛЪПОНЯТИБ  
ИПОВЕДНІЕРЯБЧИЯИЯСЕТ  
ЯВЯСНЯКЯДЫЕЯДАБОНАЛІННЕГО  
ТАЯНЬІВОСКЕНИЮХВДЯБГ  
БЧЕЮ   